
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/006-20/Ko  Ing. Vortelová/18              29. 4. 2020 

 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce ,,Křižovatka 
silnic III/3086 a III/3087 v obci Číbuz“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádosti s dotazy dodavatelů byly doručeny dne 27. 4. 2020, resp. 28. 4. 2020 a lhůta pro podání nabídek 
uplyne dne 5. 5. 2020. Z toho vyplývá, že žádosti o vysvětlení nebyly doručeny včas a zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádosti o vysvětlení toto vysvětlení 
poskytnout. 

 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Vážení,  

vznášíme touto cestou žádost o vysvětlení k ZD shora uvedené veřejné zakázky.  
- SO1 – SO111 Zpevněné plochy; p.č. 70 – Prosíme o poskytnutí PD k hloubkové přeložce plynovodu. 

Děkuji 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

Žádáme Vás o dodatečnou informaci k veřejné zakázce „Křižovatka silnic III/3086 a III/3087 v obci 
Číbuz“.   

Dotaz: 

V soupisu prací pro obec Skalice, objekt SO1 – SO111 Zpevněné plochy, a – Příprava území je položka   

 

V příloze D.1.1.1. je napsáno: 

Plynovodní potrubí v zájmovém území, včetně přípojek, bude během stavby ochráněno před 

poškozením betonovými panely do štěrkopískového lože.  

Před prováděním vlastních konstrukčních vrstev vozovky budou panely odstraněny. 



 

Plynovodní potrubí v zájmovém území, včetně přípojek, bude během stavby ochráněno před 

poškozením betonovými panely do štěrkopískového lože (viz dokladová část).  

Před prováděním vlastních konstrukčních vrstev vozovky budou panely odstraněny. Po odtěžení 

stávající konstrukce vozovky bude sníženo krytí stávajícího plynovodu a přípojek, proto je vyloučeno 

použití těžké mechanizace přímo nad potrubím. 

Informaci o hloubkové přeložce plynovodu jsme nenalezli. 

Žádáme Vás o vysvětlení této položky a doplňující informace. 
 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedeným žádostem uvádí následující: 
 

K žádosti č. 1 a č. 2:  

Hloubková přeložka plynovodu je řešena v návaznosti na požadavky vyplývající z projednání akce se 
správcem (GasNet s.r.o.).  

Vzhledem k tomu, že nejsou známy přesné informace o hloubce uložení stávajícího STL plynovodu, 
který prochází pod navrhovanou parkovací plochou, je řešeno v případě potřeby zachování normového 
krytí provedením této hloubkové přeložky, tzn. provedení výkopu, snesení vedení hlouběji a provedení 
zpětného zásypu. 
O případné realizaci této úpravy bude rozhodnuto za účasti správce až přímo na staveništi po odkopání. 
 

Dále zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné 
zakázce: 

Ve formuláři Příloha k nabídce (pro zadavatele Královéhradecký kraj a zadavatele Obec Skalice) 

se odstraňuje odkaz na ustanovení 4.28 k) Obchodních podmínek.  

Ve formuláři Příloha k nabídce (pro zadavatele Královéhradecký kraj a zadavatele Obec Skalice) 

se upravují odkazy na ustanovení 4.28 h) a 4.28 i) Obchodních podmínek.  

Z formuláře Příloha k nabídce (pro zadavatele Královéhradecký kraj a zadavatele Obec Skalice) 

se odstraňuje text „Za nedodržení Doby pro uvedení do provozu“. 

Formulář Dopis nabídky a Příloha k nabídce (pro zadavatele Královéhradecký kraj a zadavatele Obec 

Skalice), který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást zadávací dokumentace se nahrazuje 

formulářem Dopis nabídky a Příloha k nabídce (pro zadavatele Královéhradecký kraj a zadavatele Obec 

Skalice), který je součástí tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto 
vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce ,,Křižovatka silnic III/3086 a III/3087 v obci 

Číbuz“ mění: 

· bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 12. 5. 2020 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6468.html   

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden 
celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky 



(tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   

 Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 
 


		2020-04-29T12:15:59+0200




